Ingeniously Practical
2014  Catalog
 FSA Français
Catalogue 2014
2
Starter 3100
pH-mètres, conductimètres et autres
appareils de mesures de laboratoire 3 Starter 2100

• Conçues pour garantir une sécurité ergonomique et un confort optimal.
Modèle Description Référence
Pipette AO-2 EN Pipette Premium précise, semi-autoclavable 30079258
Pipette AO-10 EN Pipette Premium précise, semi-autoclavable 30079259
Pipette AO-20 EN Pipette Premium précise, semi-autoclavable 30079260
Pipette AO-100 EN Pipette Premium précise, semi-autoclavable 30079261
Pipette AO-200 EN Pipette Premium précise, semi-autoclavable 30079262
Pipette AO-1000 EN Pipette Premium précise, semi-autoclavable 30079263
Pipette AO-5000 EN Pipette Premium précise, semi-autoclavable 30079264
Pipette AO-10ML EN Pipette Premium précise, semi-autoclavable 30079265
Pipettes Across™ Pro et Embouts NOUVEAU
pH-mètres, conductimètres et autres appareils
de mesures de laboratoire
Embouts à filtre et Accessoires
Modèle Description Conditionnement Référence
PCR-10MF 0.1 – 10 μl, embouts à filtre, clairs, stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30106057
PCR-10F 0.5 – 10 μl, embouts à filtre, clairs, stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061711
PCR-200F 2 – 200 μl, embouts à filtre, jaunes, stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061712
PCR-1000F 100 – 1000 μl, embouts à filtre, bleus, stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061713
Embouts sans filtre 0.1 – 10μl, 32mm. Pipettes OHAUS compatibles: AO-2, AO-10
PCB-10M 0.1 – 10 μl, embouts en vrac, clairs, non stériles 10 sacs dans une boîte, 1 000 embouts par sac 30106064
PCR-10M 0.1 – 10 μl, embouts en rack, clairs, non stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30106065
PCR-10MS 0.1 – 10 μl, embouts en rack, clairs, stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30106066
PCS-10M 0.1 – 10 μl, embouts empilés, clairs, non stériles 12 emballages dans une boîte, 5 piles de 96 embouts par emballage 30106067
Embouts sans filtre (extra longs) 0.5 – 10μl, 44mm. Pipettes OHAUS compatibles: AO-2, AO-10
PCB-10 0.5 – 10 μl, embouts en vrac, clairs, non stériles 10 sacs dans une boîte, 1 000 embouts par sac 30061701
PCR-10 0.5 – 10 μl, embouts en rack, clairs, non stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061704
PCR-10S 0.5 – 10 μl, 0,5 – 10 μl, embouts en rack, clairs, stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061707
PCS-10 0.5 – 10 μl, embouts empilés, clairs, non stériles 12 emballages dans une boîte, 5 piles de 96 embouts par emballage 30061714
2 – 200μl, 50mm. Pipettes OHAUS compatibles: AO-20, AO-100, AO-200
PCB-200 2 – 200 μl, embouts en vrac, jaunes, non stériles 10 sacs dans une boîte, 1 000 embouts par sac 30061702
PCR-200 2 – 200 μl, 10 sacs dans une boîte, 1 000 embouts par sac 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061705
PCR-200S 2 – 200 μl, embouts en rack, jaunes, stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061708
PCS-200 2 – 200 μl, embouts empilés, jaunes, non stériles 12 emballages dans une boîte, 5 piles de 96 embouts par emballage 30061715
100 – 1000μl, 101mm. Pipettes OHAUS compatibles: AO-1000
PCB-1000 100 – 1000 μl, embouts en vrac, bleus, non stériles 10 sacs dans une boîte, 1 000 embouts par sac 30061703
PCR-1000 100 – 1000 μl, embouts en rack, bleus, non stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061706
PCR-1000S 100 – 1000 μl,  embouts en rack, bleus, stériles 5 emballages dans une boîte, 10 racks de 96 embouts par emballage 30061709
PCS-1000 100 – 1000 μl, embouts empilés, bleus, non stériles 12 emballages dans une boîte, 5 piles de 96 embouts par emballage 30061716
500 – 5000μl, 100mm. Pipettes OHAUS compatibles: AO-5000
PCB-5000 500 – 5000μl, embouts en vrac, clairs, non stériles 4 sacs dans une boîte, 250 embouts par sac 30101522
1 – 10ml, 160mm. Pipettes OHAUS compatibles  : AO-10ML
PCB-10ML 1 – 10ml, embouts en vrac, clairs, non stériles 4 sacs dans une boîte, 50 embouts par sac 30101523
BOÎTE d’embouts
Tip BOX-10 Racks d’embouts pour embouts de 10 μl 5 emballages dans une boîte, 10 racks par emballage 30061717
Tip BOX-200 Racks d’embouts pour embouts de 200 μl 5 emballages dans une boîte, 10 racks par emballage 30061718
Tip BOX-1000 Racks d’embouts pour embouts de 1 000 μl 5 emballages dans une boîte, 10 racks par emballage 30061719